
UCHWAŁA NR XXXI/195/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/125/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie „Zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów Gminy 

Grzegorzew –Etap IB” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U z 2020 r. ,poz.713 ze zm.), 
art.14 ust.8,art.20 ust.1,art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym( t.j. Dz.U. z 2020r.,poz.293 z późn. zm.) 
w związku z uchwałą Nr XXX/187/2017  Rada Gminy Grzegorzew z dnia 
25 października 2017 r. w sprawie przystąpienia  do sporządzenia  zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów 
Gminy Grzegorzew –Etap I, Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXII/125/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
25 sierpnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany : 

W miejsce dotychczasowego zapisu § 33 wyżej wymienionej uchwały 
wprowadza się nowe brzmienie o następującej treści : 

„Ustala się dla terenów oznaczonych symbolem KD-L 
przeznaczenie: 

przeznaczenie podstawowe : droga klasy lokalnej ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A006D2EB-5FFF-4003-8C60-7B82BF4B3DC5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A006D2EB-5FFF-4003-8C60-7B82BF4B3DC5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 29 marca 2021 r. do Rady Gminy Grzegorzew wpłynęła skarga
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 marca 2021 r. wnosząca o stwierdzenie
nieważności § 33 uchwały Nr XXII/125/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia
25 sierpnia 2020 r. w sprawie „Zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla wybranych terenów Gminy Grzegorzew –Etap IB”.

W § 5 pkt 7 wyżej wymienionej uchwały ustalono przeznaczenie gruntu na
teren drogi publicznej klasy drogi lokalnej oznaczonej symbolem KD-L.Także
na rysunku planu, na załączniku graficznym Nr 3 omawianą drogę oznaczono
symbolem KD-L jako drogę klasy lokalnej.

Natomiast w § 33 tej samej uchwały Rozdziału 14 pod tytułem:
„Przeznaczenie , zagospodarowania i zabudowa drogi publicznej –klasy drogi
lokalnej oznaczonych symbolem KD-L” , ustalono przeznaczenie dla terenu
oznaczonego symbolem KD-L jako droga klasy zbiorczej.

Powstała różnica w zapisie § 5 pkt 7, załącznika graficznego nr 3 i § 33
uchwały co do klasy drogi są wynikiem wyłącznie omyłki pisarskiej ponieważ
w § 33 uchwały winien być wpisany prawidłowy zapis „ droga klasy lokalnej
” zamiast dotychczasowego „droga klasy zbiorczej ”.

Nieprawidłowość zapisu § 33 uchwały wyniknęła z błędu pisarskiego w treści
uchwały, która nie została dokładnie zweryfikowana przed uchwaleniem, aby
treść była zgodna z załącznikiem do uchwały.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A006D2EB-5FFF-4003-8C60-7B82BF4B3DC5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/195/2021 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/125/2020 Rady 

Gminy Grzegorzew z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 
„Zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wybranych terenów Gminy 
Grzegorzew –Etap IB” 

Identyfikator 
dokumentu 

A006D2EB-5FFF-4003-8C60-7B82BF4B3DC5 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1189569791 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 13:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1178168017 
Numer seryjny 1A2B52678B38A907B6C1CD3363CAD425 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 13:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A006D2EB-5FFF-4003-8C60-7B82BF4B3DC5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

